
1 
 

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TAUTINIŲ KULTŪRŲ CENTRO 

 

K U L T Ū R I N Ė S   V E I K L OS   P R O G R A M A   2 0 1 6 m. (2.8.1.1.1.2.) 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio 

data 
Renginio pavadinimas 

Atsakingas darbuotojas už 

renginio organizavimą 

Sausis 

1 2016-01-06 Kalėdos. Klaipėdos armėnų bendruomenė „VAN“ 
Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

2 2016-01-08 
Lenkų bendruomenės narių ir jų vaikų karnavalas „Na progu 2016 r.“ Lietuvos 

lenkų sąjungos Klaipėdos skyrius 

Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

3 2016-01-15 Vakaras «Беларускiя KАЛЯДКI». Baltarusių bendrija „Krynica““ 
Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

4 
2016-01-16 „Juodasis sausis. Baku 1990 m.'“ Klaipėdos  regiono  azerbaidžaniečių draugija 

„Azeris“ 

Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

5 2016-01 Susitikimas su Islamo universiteto atstovais. KKMB „IMAN“  

6 2016-01 
Ukrainiečių kalendorius (istoriniai įvykiai, istorijos ir kultūros veikėjai). Pabaltijo 

ukrainiečių asociacija 

Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

7 2014-01 mėn. Finalinis žiemos intelektualinis turnyras „Kas? Kur? Kada?“. Intelektas LT 
Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

Vasaris 

8 2016-02-15 110 metų totorių poetui Musi Džalilia. Totorių bendrija „Nur“ 
Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

9 2015-02-13 Armėnų nacionalinė šventė „Terendez“. Klaipėdos armėnų bendruomenė „Van“ 
Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 



2 
 

Eil. 

Nr. 

Renginio 

data 
Renginio pavadinimas 

Atsakingas darbuotojas už 

renginio organizavimą 

10 
2016-02-26 „XX a. tragedija“, Genocido aukų minėjimas. Klaipėdos regiono azerbaidžaniečių 

draugija „Azeris“ 

Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

11 2015-02-13 Užgavėnių tradicijos. Rusų folkloro asociacija „Vėčiora“ 
Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

12 2016-02 Muzikos ir poezijos vakaras. Klaipėdos literatų klubas „APLINKA“  

13 2016-02 
Psichologo lekcija „Amžiaus įtakojami psichologiniai poreikiai“. Psichologė 

Ilona Matiušenko. Klaipėdos savanoriškoji rusų kultūros draugija „Otečestvo“ 

Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

14 2015-02 
Šventė „Žiemos palydos“. Klaipėdos miesto sekmadieninės mokyklos. Tautinių 

kultūrų centras. 

Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

15 2016-02 Pabaltijo ukrainiečių asociacijos narės kūrybos paroda 
Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

16 2015-02 Muzikos ir poezijos vakaras. Klaipėdos literatų klubas „Aplinka“ 
Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

17 2014-02-16 
Muzikinė  - literatūrinė kompozicija „Mano Lietuva“, skirta Lietuvos Valstybės 

atkūrimo dienai paminėti.  

Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

Kovas 

18 2016-03-04 
Literatūrinis vakaras, skirtas Kovo 8 dienai paminėti. Baltarusių bendrija „Kryni-

ca“ 

Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

19 2016-03 Seminaras Klaipedos literatų klubas „APLINKA“  

20 2016-03-08 Tarptautinė moters diena. Klaipėdos armėnų bendruomenė „VAN“ 
Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

21 2016-03 Koran. Istorija VVU profesoriaus lekcija KKMB „IMAN“  

22 2016-03 Rusų mokytojų konferencija Asociacija „Vėdi“  



3 
 

Eil. 

Nr. 

Renginio 

data 
Renginio pavadinimas 

Atsakingas darbuotojas už 

renginio organizavimą 

23 2016-03-10 
Šventinis koncertas „Užaugau Lietuvoj, šalelėj mylimoj“, skirtas Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo dienai paminėti. 

Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

24 2016-03-12 

Ukrainiečių kultūros dienos; šventė, skirta T.Ševčenkos kūrybai paminėti. 

Ukrainiečių kultūros ir švietimo centras „Rodyna“ 

Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

25 2016-03 
Ukrainiečių kalendorius (istoriniai įvykiai, istorijos ir kultūros veikėjai). Pabaltijo 

ukrainiečių asociacija 

Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

26 
2016-03-19 Azerbaidžaniečių pavasario šventė – „Novruz Bairam“ Klaipėdos  regiono  

azerbaidžaniečių draugija „Azeris“ 
 

27 2016-03-19 

Ukrainiečių kultūros dienos Parodos „Ja – Ukrainka“ atidarymas (tarptautinis 

projektas „Ukraina with the world“). Ukrainiečių kultūros ir švietimo centras 

„Rodyna“ 

Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

28 2016-03-22 Pavasario apeigos. Rusų folkloro asociacija „Večiora“ 
Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

29 2016-03-26 
Ukrainiečių kultūros dienos. Piešimas ant šilko „Ukrainietiški raštai“ 

(meistriškumo pamokos). Ukrainiečių kultūros ir švietimo centras „Rodyna“. 

Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

30 

2016  

Nuo 03 mėn. 

iki  05 mėn. 

Lietuvių kalbos kursai tautinių mažumų bendruomenių atstovams, siekiant padėti 

integruotis į lietuvių visuomenę (2 grupės). 

Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

Balandis 

31 2016-04 Pabaltijo ukrainiečių asociacijos narių ir klubo „Dabartis“ narių susitikimai 
Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

32 2016-04-16 
Renginys „Lietuva ir Latvija – bendros šaknys, ir esame artimi“, skirtas Lietuvos 

kultūros dienai. Klaipėdos apskrities latvių asociacija „Atpūta“ 

Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

33 2016-04-11  Foto-dailės paroda. Klaipėdos apskrities latvių asociacija „Atpūta“ Kultūros projektų vadovė 



4 
 

Eil. 

Nr. 

Renginio 

data 
Renginio pavadinimas 

Atsakingas darbuotojas už 

renginio organizavimą 

2016-04-30 Kultūrinės veiklos vadybininkė 

34 2016-04-16 
Ukrainiečių kultūros dienos. Ukrainiečių tradicinės virtuvės meistriškumo 

pamokos – koldūnai. Ukrainiečių kultūros ir švietimo centras „Rodyna“ 

Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

35 2016-04 Izraelio nepriklausomybės diena. Klaipėdos žydų bendrija 
Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

36 2016-04-24 Armėnų Genocido diena. Klaipėdos armėnų bendruomenė „VAN“ 
Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

Gegužė  

37 2016-05 mėn.  
Baltarusių kultūros dienos Klaipėdos mieste. Klaipėdos miesto baltarusių 

bendruomenė „Krynica“ 

Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

38 2016-05 Muzikos ir poezijos vakaras. Klaipėdos literatų klubas „APLINKA“  

39 2015-05-02 Renginys „Polonijos diena“. Lietuvos lenkų sąjungos Klaipėdos skyrius 
Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

40 2016-05-04 Paroda iš Baltarusių nacionalinio muziejaus. Baltarusių bendrija „Krynica““ 
Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

41 2016-05 Pabaltijo ukrainiečių asociacija. Susitikimai su kūrybiniais žmonėmis. 
Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

42 2016-05-07 Minsko muzikinio teatro solistu koncertas. Baltarusių bendrija „Krynica“ 
Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

43 2016-05-12 Kinolektoriumas : «Belije rosy-2. Sugrįžimas» Baltarusių bendrija „Krynica“ 
Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

44 2016-05-21 Šventė skirta bendrijos 15mečiui pažymėti. Baltarusių bendrija „Krynica“ 
Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

45 2016-05-21 
Ukrainiečių etnografinių regionų tautinių raštų paroda, skirta Ukrainiečių tautos 

palaidinės dienai. Klaipėdos miesto ukrainiečių tradicinės kultūros ir folkloro 
Kultūros projektų vadovė 



5 
 

Eil. 

Nr. 

Renginio 

data 
Renginio pavadinimas 

Atsakingas darbuotojas už 

renginio organizavimą 

klubas „Prosvit“. Kultūrinės veiklos vadybininkė 

46 2016-05 
Psichologo lekcija „Žmogaus vaidmenys visuomenėje“. Psichologė Ilona Matiu-

šenko. Klaipėdos savanoriškoji rusų kultūros draugija „Otečestvo“ 

Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

47 
2016-05-28 „Azerbaidžano Respublikos diena“. Klaipėdos  regiono  azerbaidžaniečių draugija 

„Azeris“ 

Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

48 2016-05-28 
Ukrainiečių kultūros dienų uždarymas – projekto „Baltic brilliant 2016“ 

koncertas. Ukrainiečių kultūros ir švietimo centras „Rodyna“ 

Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

49 2016-05-28 
Pirmosios Armėnijos Respublikos nepriklausomybės diena. Klaipėdos armėnų 

bendruomenė „VAN“ 

Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

Birželis 

50 2016-06-01 Festivalis „Draugystės vainikas“ Sekmadieninių mokyklų vaikams. 
Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

51 2016-06 
Mokslo metų pabaiga. Klaipėdos sekmadieninės mokyklos. Tautinių kultūrų 

centras. 

Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

52 2016-06 Ramazan. Lekcija KKMB „IMAN“  

53 2016-06 Muzikos ir poezijos vakaras. Klaipėdos literatų klubas „APLINKA“  

54 2016-06-04 Totorių šventė „Sabantui“. Totorių bendrija „Nur“ 
Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

55 2016-06 Paroda „Rusų Vernisažas“. Rusų literatų ir dailininkų sąjunga „RAROG“ 
Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

56 2016-06 
Ukrainiečių kalendorius (istoriniai įvykiai, istorijos ir kultūros veikėjai). Pabaltijo 

ukrainiečių asociacija 

Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

57 2016-06 Ramazan. Lekcija KKMB „IMAN“  

58 2016-06 mėn. Tradicinė folklorinė šventė „Joninės“. Klaipėdos miesto baltarusių bendruomenė Kultūros projektų vadovė 



6 
 

Eil. 

Nr. 

Renginio 

data 
Renginio pavadinimas 

Atsakingas darbuotojas už 

renginio organizavimą 

23-24 d. „Krynica“ Kultūrinės veiklos vadybininkė 

Liepa 

59 2016-07-02 Armėnų šventė „Vardavar“. Klaipėdos armėnų bendruomenė „VAN“ 
Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

60 2016-07 Muzikos ir poezijos vakaras. Klaipėdos literatų klubas „Aplinka“ 
Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

61 2016-07 Susitikimas su skaitytojais. Klaipėdos literatų klubas „APLINKA“  

62 2015-07 mėn. Valstybės šventė. Mindaugo karūnavimo diena. 
Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

63 2016-07 
Psichologo lekcija „Psichologinis komfortas. Kas tai?“ Psichologė Ilona 

Matiušenko. Klaipėdos savanoriškoji rusų kultūros draugija „Otečestvo“ 

Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

64 2016-07 mėn. Finalinis vasaros  intelektualinis turnyras „Kas? Kur? Kada?“ Intelektas LT 
Kultūros projektų vadovė 

48Kultūrinės veiklos vadybininkė 

65 2016-07-08 Projektas „Šeimos, meilės ir ištikimybės diena“. 
Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

Rugpjūtis 

66 2016-08 Pabaltijo ukrainiečių asociacijos narių ir klubo „Dabartis“ narių susitikimai 
Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

67 2016-08 Kurban Bairam. Lekcija KKMB „IMAN“  

68 2016-08-20 
Parodos „Čarivny Karpaty“ atidarymas, skirtas Ukrainos nepriklausomybės 

dienai. Ukrainiečių kultūros ir švietimo centras „Rodyna“ 

Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

69 2016-08-20 
Ukrainos nepriklausomybės diena Ukrainiečių kultūros ir švietimo centras 

„Rodyna“. 

Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

Rugsėjis 



7 
 

Eil. 

Nr. 

Renginio 

data 
Renginio pavadinimas 

Atsakingas darbuotojas už 

renginio organizavimą 

70 2016-09 
Ukrainiečių kalendorius (istoriniai įvykiai, istorijos ir kultūros veikėjai). Pabaltijo 

ukrainiečių asociacija 

Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

71 2016-09 Muzikos ir poezijos vakaras. Klaipėdos literatų klubas „APLINKA“  

72 2016-09 Lietuvos žydų genocido diena. Klaipėdos žydų bendrija. 
Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

73 2016-09 
Psichologo lekcija „Jūsų kūrybinis potencialas“. Psichologė Ilona Matiušenko. 

Klaipėdos savanoriškoji rusų kultūros draugija „Otečestvo“. 

Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

74 

2016 nuo 09 

mėn. iki 12 

mėn. 

Lietuvių kalbos kursai tautinių mažumų bendruomenių atstovams, siekiant padėti 

integruotis į lietuvių visuomenę. (2 grupės) 

Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

75 2016-09-18 
Renginys „Pirma pamoka“, skirtas tautinių mažumų sekmadieninių mokyklų 

vaikams. Tautinių kultūrų centras. 

Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

Spalis 

76 
2016-10-01-

30 

Baltarusių dailininkų, gyvenančiu Lietuvoje, darbų paroda. Baltarusių bendrija 

„Krynica“ 

Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

77 2016-10 Pabaltijo ukrainiečių asociacija. Susitikimai su kūrybiniais žmonėmis 
Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

78 2016-10 Rusų mokytojų konferencija. Asociacija „Vėdi“  

79 2016-10 Publikacijų pristatymas. Klaipėdos literatų klubas „APLINKA“  

80 
2016-10-15 „Mano gimtoji šalis“. Azerbaidžano nepriklausomybės dienos minėjimas 

Klaipėdos  regiono  azerbaidžaniečių draugija „Azeris“ 

Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

81 
2016 m. 

10-11 mėn. 
Publikacijų pristatymas. Klaipėdos literatų klubas „Aplinka“ 

Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 



8 
 

Eil. 

Nr. 

Renginio 

data 
Renginio pavadinimas 

Atsakingas darbuotojas už 

renginio organizavimą 

Lapkritis 

82 2016-11 Pabaltijo ukrainiečių asociacijos narių kūrybos paroda. 
Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

83 2016-11 Publikacijų pristatymas. Klaipėdos literatų klubas „APLINKA“  

84 2016-11 Festivalis „Tautinių kultūrų diena“ 
Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

85 2016-11-11 
Lenkijos nepriklausomybės dienos minėjimas. Lietuvos lenkų sąjungos Klaipėdos 

skyrius. 

Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

86 2016-11-11 „Šv. Martyno diena“. Klaipėdos vokiečių bendrija. 
Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

Gruodis 

87 2016-12-08 Žemės drebėjimo aukų minėjimo diena. Klaipėdos armėnų bendruomenė „VAN“. 
Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

88 2016-12-11 Lenkų bendruomenės įkūrimo diena. Lietuvos lenkų sąjungos Klaipėdos skyrius. 
Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

89 2016-12 
Ukrainiečių kalendorius (istoriniai įvykiai, istorijos ir kultūros veikėjai). Pabaltijo 

ukrainiečių asociacija. 

Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

90 2015-12-28 Naujametinis vakaras sekmadieninių mokyklų vaikams. Tautinių kultūrų centras 
Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

91 2016-12-30 

„Viso pasaulio azerbaidžaniečių solidarumo diena“. Klaipėdos  regiono  

azerbaidžaniečių draugija „Azeris“. 

Kultūros projektų vadovė 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

    

 

Direktorė          Jelena Butkevičienė  


